
1)
Wieloletnia Prognoza Finansowa

na lata 2016-2026
Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XIX.120.2016
Rady Gminy w Imielnie
z dnia 29 grudnia 2016r.

z tego:
w tym: wtym'

w tym'

IfoIyszczególnienie Dochody ogółem'
dochody z tytułu dochody z tytułu z tytułu dotacji i z łylulu dotacji

Dochody bieżące' udziału we udziału we Dochody
wpływach z podatku wpływach z podatku podatki i opiaty 3) z subwencji srodków majątkowe' ze sprzedaży oraz srodk6w

z podatku od ogólnej przeznaczonych majątku' przeznaczonychdochodowego od dochodowego od nieruchomości na cele bieżące na inwestycjeosób fizycznych osób prawnych

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Formuła [1,11+(1.21

\rVykooanie2013 17 452 383,74 15615400,04 844544,00 3365,08 1631416,49 620645,85 6409997,00 4126473,75 1 836983,70 0,00 1 836983,70

'vVykooanie2014 15460047,01 14 078 733,86 852256,00 5421,35 1796100,24 626258,78 6087717,00 4707109,98 1381313,15 600,00 1380713,15

Plan3 kw.2015 14455391,47 14174292,47 924817,00 5421,35 2146634,00 879279,00 6762 598,00 3601151,47 281099,00 50000,00 0,00

\'\Iykonanie2015 14407739,75 14 153925,33 932846,00 4232,03 1860170,93 624860,17 6762 598,00 3914971,47 253814,42 30301,00 223513,42

2016 18771672,84 17880722,84 958051,00 3949,00 2221 662,00 827000,00 6960976,00 6755756,70 890950,00 250000,00 640950,00

2<>17 18979422,00 17 939 422,00 1 021 000,00 5000,00 2238000,00 879000,00 6519000,00 4 557 000,00 1 040 000,00 20000,00 1020000,00

2018 18348422,00 18 348 422,00 1 089000,00 6000,00 2292000,00 901000,00 6676000,00 4667000,00 0,00 0,00 0,00

2019 18765422.00 18 765 422,00 1 156000,00 7000,00 2348000,00 923000,00 6837000,00 4780000,00 0,00 0,00 0.00

2020 19 357 000.00 19357000,00 1 222000,00 8000,00 2405000.00 946000,00 7002000,00 4 895000,00 0,00 0,00 0.00
2021 19 792 000.00 19792000,00 1 291 000,00 9000,00 2463000.00 969000,00 7 171 000,00 5013000,00 0.00 0,00 0.00
2022 20 236 000,00 20236000,00 1 359000,00 10000,00 2523000.00 993000,00 7344000,00 5134 000,00 0,00 0,00 0.00
2()23 20675000,00 20675000,00 1430000,00 11 000,00 2582000,00 1016000,00 7513000,00 5253000,00 0.00 0,00 0,00

2024 21 124000,00 21 124000,00 1503000,00 12000,00 2642000,00 1040000,00 7686000,00 5374000,00 0,00 0,00 0,00

2025 21 585000,00 21 585000,00 1 580000,00 13000,00 2703000,00 1 064 000,00 7863000,00 5498000,00 0,00 0,00 0,00

2026 22058000,00 22 058 000,00 1 659000,00 14000,00 2766000,00 1 089000,00 8044000,00 5625000,00 0.00 0.00 0,00
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1) Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.
2) Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z p6ż. zm.) zwanej dalej "ustawą", wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech
kolejnych lat. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się także dla lat wykraczających poza minimalny (4 letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy.
3) W pozycji wykazuje się kwoty wszystkich podatków i opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego, a nie tylko podatków i opiat lokalnych.
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z tego:

w tym-

w tym: wtym:

w tym.
odselili i dyskonlO

na spl''', przer:l'/cł> podlegaJ~ca wył~czanlu

gwarancje i
lObowI.zall samodz",l<>ego Z limitu spłaty
PIlbk:zn~go układu ~'" zobowi~zar'l, O klórym odsetki i dyskonto

Wyszczególnienie Wydalki ogółem poręczenia ldr_~i
mowa wart. 243 podlegające wył~czer'\lu

Wydatki bieżące z ty tulu pOfęczin i podlegające
prl~k •.••.•alton~go "a wydatki na o~slugę odsetki i dyskonto z Ilmilu spłaty Wydatki maja.tkowe

uudadl ol".,łlonych w ustawy. w terminie nie
gwaranCji wytączeniu z limitu prz~po,..dl o <1lialalnoł<:i długu okreslone wart. 243 d1uzszym nlz 90 dni po zobowiązan, o którym

spłaty zObowiązan, "cmic.lej. w ....,..okoł<:iw ust. 1 ustawy • zakońCzeniu programu, mowa w ano 243
iakit!j n" podl"1laJlll ustawy, z IyIUlu

o którym mowa w .iIn",sowlniu <lolacj. z projektu lub zadania i
zobowiązań

art. 243 ustawy • I>udt••lUpalluwa " otrzymaniu relundaql z
zaCiągniętych na wkładtych ~rodk6w (bez

odsetek idyskonta od
krajowy •

zobowiązafl na wkład
krajowy) •

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2,1.2 2,1.3 2,1,3.1 2.1.3,1.1 2,1,3,1.2 2.2

Formuła [2.1)+ [2.2]

Wykonanie 2013 16 142458,52 13423545,02 0,00 0,00 0,00 197 376,46 197376,46 0,00 0,00 2718913,50

Wykonanie 2014 16 234 452,42 13915334,76 0,00 0,00 0,00 182285,22 162285,22 0,00 0,00 2319117,66

Plan 3 kw. 2015 14755 391,47 14066651,47 0,00 0,00 0,00 254 800,00 254800,00 0,00 0,00 688740,00

Wykonanie 2015 14491727,11 13912901,95 0,00 0,00 0,00 184000,33 184000,33 0,00 0,00 578825,16

2016 18995672.84 17 704 672,84 0,00 0.00 0,00 180000.00 180000,00 0,00 0,00 1291000,00

2017 18879422,00 16 893 622,00 0,00 0,00 0,00 175200,00 175200,00 0,00 0,00 1 985800,00

2018 18098422,00 17 429 122,00 0,00 0,00 0,00 289700,00 289700,00 0,00 0,00 669300,00

2019 18340422,00 17 758 122,00 0,00 0,00 x 284700,00 284 700,00 0,00 0,00 582300,00

2020 18917 000,00 18290200,00 0,00 0,00 x 259200,00 259200,00 0,00 0,00 626800,00

2021 19292000,00 18663800,00 0,00 0,00 x 232800,00 232800,00 0,00 0,00 628200,00

2022 19586000,00 19042800,00 0,00 0,00 x 202800,00 202800,00 0,00 0,00 543200,00

2023 20025000,00 19407800,00 0,00 0,00 x 163800,00 163800,00 0,00 0,00 617200,00

2024 20444000,00 19781800,00 0,00 0,00 x 124800,00 124800,00 0,00 0,00 662200,00

2025 20885000,00 20 165 000,00 0,00 0,00 x 84000,00 84 000,00 0,00 0,00 720000,00

2<l26 21 358000,00 20558000,00 0,00 0,00 x 42000,00 42000,00 0,00 0,00 800000,00

4) W pozycji wykazuje się kwoty dla lat budżetowych 2013-2018.
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z tego:

w tym w tym: wlym: w tym:

. Przychody Nadwyżka
Wolne środki, o Kredyty, Inne przychody

Wyszczególnienie Wynik budżetu budżetu' budżetowa z IfIt na pokrycie których mowa w na pokrycie pożyczki, emisja na pokrycie niezwl~zane z na pokrycie

ubiegłych deficytu. art. 217 ust.2 ękt deficytu. papierów . deficytu. zaciagnięci~m deficytu
budżetu 6 ustawy budżetu wartościowych budżetu długu J. budżetu

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

Formuła [1]-(2) (4.1)+ [4.2) + [4.3)
+ [4.4)

W)konanie 2013 1 309925,22 3341 306,20 0,00 0,00 849962,98 250060,98 2491 343,22 0,00 0,00 0,00

W)konanie 2014 -774405,41 1584986,71 0,00 0,00 1044986,71 542446,71 540000,00 540000,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2015 -300000,00 300000,00 0,00 0,00 300000,00 300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W)konanie 2015 -83987,36 308041,70 0,00 0,00 308041,70 83987,36 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 -224000,00 224 000,00 0,00 0,00 224000,00 224000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

2019 425000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 440000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 650000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 650000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202' 680000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202' 700000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 700000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

5) W pozycji wykaZUje się w szczególności kwoty przychodów z tytułu prywatyzacji majątku oraz spłaty pożyczek udzielonych ze środków jednostki.
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z tego

w tym:

z tego:

Spłaty rat w tym IcIczna kwota

Rozchody. kapitalowych przypadająCYCh na kwota kwota kwota
IJIłyszczególnienie kredytów i pożyczek dany rok kwot przypadających na przypadających na przypadających na Inne rozchody

budzetu niezwi~zane ze
oraz wykup ustawowych dany rok kwot dany rok kwot dany rok kwot
papierów wyłączeri z limitu ustawowych ustawowych ustawowych spłatą długu

wartościowych' spłaty zobowiązań, wyłączeń wyłączen wyłączen innych niż
o którym mowa w. określonych wart, określonych wart .• określone w aer143
art, 243 ustawy 243 ust. 3 ustawy • 243 ust. 303ustawy ustawy

Lp 5 5. I 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5,1.1.3 5.2

Formuła [5.t). (5.2] (5.1'~'~J+ [\~.1.2l
+ 5.1,1.3

'/oIykonanie2013 3606244,71 3606244,71 2705044,71 2705044,71 0,00 0,00 0,00

'/oIykonanie2014 502539,60 502539,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan3 kw. 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

'/oIykonanie2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

"". 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 250000,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 425000,00 425000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 440000,00 440000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 500000,00 500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 650000,00 650000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

"'23 650000,00 650000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 680000,00 680000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

2025 700000,00 700000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20'" 700000,00 700000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz.U. poz. 1456 oraz z 2013 r. poz. 1199) oraz kwoty wykupu
obligacji przychOdowych.
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Kwota zobowl<!zan
RelacjazrOwnowatan.awydalkOwbietących. o

której mOW'awart, 242 ustawy
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorz<!du Różnica między
terytOrialnego dochodami

Wyszczególnienie Kwota długu zobowiązań po Różnica między bieżącymi,
likwidowanych i dochodami skorygowanymi o
przekształcanych bież<!cymi a srodki 1) a
jednostkach wydatkami wydatkami
zaliczanych do bieżącymi bie~~cymi, . 8)
sektora finansów pomniejszonymi

publicznych o wydatki

Lp 6 7 8.1 8.2

Formuła (1.1J-(2.1) 1'-'1''''''1''''_2J.(f2_'1'11_1~

INykooanie2013 5099980,00 0,00 2 191 855,02 3041818,00

lNykonanie2014 5095000,00 0,00 163399,10 1 208385,81

Plan3 kw. 2015 5095000,00 0,00 107641,00 407641,00

INykonal1l92015 5095000,00 0,00 241 023,38 549065,08

2016 5095000,00 0,00 176050,00 400050,00

2017 4995000,00 0,00 1045800,00 1 045800,00

2018 4745000,00 0,00 919300,00 919300,00

2019 4320000,00 0,00 1 007 300,00 1007300,00

:.'020 3880000,00 0,00 1066800,00 1066800,00

2021 3380000,00 0,00 1 128200,00 1 128200,00

2022 2730000,00 0,00 1 193200,00 1 193200,00

2023 2080000,00 0,00 1 267 200,00 1267200,00

2024 1400000,00 0,00 1 342200,00 1342200,00

2025 700000,00 0,00 1 420000,00 1420000,00

2026 0,00 0,00 1 500000,00 1 500000,00

7) Skorygowanie o środki OkreS/one w przepisach dotyczy w szczególnosci powiększenia o nadwyżkę budżetow<! z lat ubiegłych, zgodnie z art. 242 ustawy.
8) Pomniejszenie wydatków bież<!cych, zgodnie z art. 36 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r, o zmianie niektórych ustaw w zwi<!zku z realizacją ustawy budżetowej, dotyczy lat 2013-2015.
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Ws~nlk spłaty zobowiązań

OOpu•..•Clal"'! ••••.•karn,k lnk",naqa o ap~tli"" •.• IntOlmocjao ap<'łni~niu
'lnkarn,k p1••••O'V<'anei 'lnkaln,k p1ano••an~j splaty lob"",,~atI OOPU1lZCU~WlIka!nlk ••••.•ka1nokaspłaty •••katnoka aplaty
Iilanej I<woły.p.ty Wskatn'" planowanej Kwol. za_ozon IilCln~jkwotysploty Wskat",k docłIo<ló•• ol<Jełlony•• art. 2a3 ą>laty 10_U.n z_ •.••n lobowi.l.n
10_ązan, o ktO'~J blClMi I<wołyoploty z_"ku "ob""",."all. o ktlllel !>If,Iacym u.,.wy. po ol"rilony •• all. 2a3 obt'Olof'lego•• atl.2.3 o"'ełlon~o w at!. 2a3
mo•••..a •••..ar1.2H u.t 1 zob_.lań. Ol<tć'ej•••••••• •••..•poIIwotlooego ptlel mowa •••••. 2H USI.1 ~k>.lonydlo """"ględn~niu "otawy. po "alawy.po uatoWj.pa
usta...,. <lollochodów. •••..arI_2H u.t. t u.tawy do

iednoslk~ """"law
".r.wydo d<>dlo6ćw docł1odyze sp<ledalV u.la...........,m•• "wlglęooi~",,, UWllk'*"""'" "wllkdn"", •.•

be""",,"glę~"'a docłlodOw.bez po U'Hlglę""'''''''' usta...........,dlwyląc.z••••. lo_ •.•ań lwi.zku z_ .•..•an lwiOlku
INyszczeg61njenie zobowi.uń lwiazku "wlględni•••.•••'''''''''''alań ,ery""''''"'"1I'' zob""".uń .•••••.••"

majątku Ol.•..• wyłąCZM, obIocz""'lw opa.ciu o wsp_,onego ptzu """9OlfworzonegoptlU
~zonego prlel .•••••zku~looego ptzypadalK'l'ch do wwp(Ilfwo<lon~op'lez pomn,ejslOllydl o obklony w "" •••e>uO wykon"",. 'ok•• ",dnostkę """"'l.w ",moslkę •• morlawspłatyw da",!""oku wydalki!>lf,la"",<Io plan 3 kwartaloJ.oku
jodnostl<ęoamo'law przez jednos"'ę •• mo.-zaw b<ldl~IOWY"'. I"dooIlka •• ",or'adu docłlo_ budt~lu, OOP'zedlaJ'll""go poprl~ta,ac01lo lerytorialnegoOtaz po l~fy101ialnego0181po
te<yiOli.Mgo iWl lerylorialM\J'O.po po~l8ca doiocz""", lerylQfta~go OIOlpo ••stolony (la <lanego pi••••••zy.ok prognozy P'C'•.••••ly .ok prognozy uwzlk~niu uwlględnień..,
uwzględnia",a "Wlgl~iu ••sI.o~ch zgodn•• z art,2 •• uwlglę""'''''iu roku (wskat"'k. (wskablik ustaiotty •••.. (wskat",k uSlalonyw U1Ita~ch wyIąClM. uSlawowychwyIąCZM.

U1Ilawowydl••••.ląc.zen WjIąCleńp.zypadajaJ)'m na usr.Wj ""lawowych ••••.IąCZeń ",dnOlOezny) opa.ciu o śt~dno. op_ci<>Oś'emill oblia_go w opatCO\l obliczonego w opa.ciu
przypadaAcYch~. dany lOk przypadajacydt pa a'VlmelyCln. z 3 • arytm~tyCln. Z3 • o plan '3 I<w1Irt_ .oku o Wjk""anie .oku

dany 'Ok. dany .ok poj>fl..-drtichlal) poprz~dnidllat) poptledl.jace-go/ok poptzrdlajac"1l"/ol<
b"dtelowy bud,tetowy

Lp 9.1 9.2 9.3 9.' 9.5 9." 9.6.1 9.7 9.7.1

([2.1.1.1.(2.1.3.1) • """1'"'.''' or."H' .•." •• r.' .•'H'.•.•.•." l~t.11'1".1.'~'I1.1.'I' ł.<edniaz trzem ł.<~dnioztrl...m
Formuła 't'."',.r."'-"."""I> ".' ••.~' •••,''"''''.••a •• lfl.'H2'2H'~.2lI~«'~ (9.6]- [9.4] [9.6.1]- (9.4J

IS.I])1I1J ....,.~.'.'.' poprzednidllat 19.5) popradnich lat 19.5J"~'I"". '''''1 I~.'.tt,

'Nykonanie 2013 21,79% 6,29% 0,00 6,29% 12.56% 0.00% 0.00% TAK TAK
'Nykonallie 2014 4.30% 4,30% 0,00 4,30% 1.06% 0,00% 0,00% TAK TAK
Plan 3 kw. 2015 1,76% 1,76% 0.00 1,76% 1,09% 0,00% 0,00% TAK TAK
Wykonanie 2015 1,28% 1,28% 0.00 1.28% 1,88% 0,00% 0.00% TAK TAK

20'" 0,96% 0,96% 0,00 0,96% 2,27% 4,90% 5,17% TAK TAK
2017 1,45% 1,45% 0.00 1,45% 5,62% 1,47% 1,74% TAK TAK
2018 2.94% 2,94% 0,00 2,94% 5.01% 2,99% 3.26% TAK TAK
2019 3,78% 3,78% 0.00 3,78% 5,37% 4.30% 4.30% TAK TAK
2020 3,61% 3.61% 0,00 3,61% 5,51% 5,33% 5.33% TAK TAK
2021 3,70% 3,70% 0,00 3,70% 5,70% 5,30% 5,30% TAK TAK
2022 4,21% 4.21% 0,00 4,21% 5,90% 5,53% 5,53% TAK TAK
2023 3,94% 3,94% 0,00 3,94% 6,13% 5.70% 5.70% TAK TAK
2024 3,81% 3,81% 0,00 3.81% 6.35% 5,91% 5,91% TAK TAK
2025 3,63% 3.63% 0,00 3,63% 6,58% 6.13% 6,13% TAK TAK
2026 3,36% 3,36% 0.00 3,36% 6,80% 6,35% 6,35% TAK TAK

9) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych usław w związku z realizacją ustawy budżetowej oraz wyłączenia związane z emisją obligacji przychodowych.

Identyczne wyłączenia dotyczą pozycji 9.6.1.
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w tym na Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetOWych

z tego:

Przeznaczenie \lVydatki związane z
prognozowanej Spłaty kredytów, Wydatki bieżące na funkcjonowaniem Wydatki objęte

\lVydatki\lVyszczególnienie nadwyżki pożyczek i wykup wynagrodzenia i organów jednostki
limitem, o którym

inwestycyjne 121 Nowe wydatki \lVydatki majątkowe
budżetowej IOj papierów składki od nich mowa wart. 226 bieżące majątkowe inwestycyjne Dl w formie dotacji

wartościowyCh naliczane samorządu
" usl. 3 pkt 4 ustawy kontynuowane

terytorialnego

Lp '0 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6

Formuła (11.3.11.[11.3.21

Wykonanie2013 0,00 0,00 6600413,83 2 185000,00 2897217,97 608733,37 2288484,60 1 947287,09 651626,41 120000,00
'N,"konanie2014 0,00 0,00 6423469,66 2108488,87 2545695,35 596171,79 1 949523,56 1887031,67 262085,99 170000,00
Plan3 kw.2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237200,00 376540,00 75000,00
Wykoname2015 0,00 0,00 7037000,74 2087258,47 291 555,97 31 000,00 260555,97 199899,32 303925,84 75000,00

2016 0,00 0,00 7731 335,00 2 105000,00 666000,00 39000,00 627000.00 0,00 1 191 000,00 100000,00
2017 100000,00 100000,00 6950000,00 2160000,00 1 232000,00 32000,00 1200000,00 1 200000,00 785800,00 0,00
2018 250000,00 250000,00 7100000,00 2200000,00 28000,00 28000,00 0,00 0,00 669300,00 0,00
2019 425000,00 425000,00 7200000,00 2230000,00 13000,00 13000,00 0,00 0,00 582300,00 0,00
2020 440000,00 440000,00 0,00 0,00 8000,00 8000,00 0,00 0,00 626800,00 0,00
2021 500000,00 500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 628200,00 0,00
2022 650000,00 650000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 543200,00 0,00
2023 650000,00 650000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 617200,00 0,00
2024 680000,00 680000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 662200,00 0,00
2025 700000,00 700000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720000,00 0,00
202. 700000,00 700000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800000,00 0,00

10) Przeznaczenie nadwyżki budżetowej, inne niż spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych, wymaga określenia w objaśnieniach do wielOletniej prognozy finansowej,
11) W pozycji wykazuje się kwoty wydatków w ramach zadali własnych klasyfikowanych w dziale 750- Administracja publiczna w rozdziałach właściwych dla organów i urzędów jednostki samorządu terytorialnego
(rozdzialy od 75017 do 75023).

12) W pozycji wykazuje się wartość inwestycji rozpoczętych co najmniej w poprzednim roku budżetowym, którego dotyczy kolumna.
13) W pozycji wykazuje się wartość nowych inwestycji, które planuje się rozpocząć w roku, którego dotyczy kolumna.
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Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem srOdków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym: w tym: w tym:

w tym: Dochody w tym" VVydatki bieżące na
DochOdy bieżące majątkowe na VVydatki bieżące na realizację programu,
na programy, srodki okreslone w programy, projekty

programy, projekty projektu lub zadania
projekty lub zadania art. 5 ust. 1 pkt 2 lub zadania

środki okreSlone w lub zadania wynikające wyłącznie
VVyszczególnienie finansowane z art. 5 ust. 1 pkt 2 finansowane z finansowane z zawartych umów zśrodki określone w ustawy wynikające finansowane z środki okreSlone w

udziałem środków, o ustawy wynikające udziałem środków, o srodkami podmiotemart, 5 ust. 1 pkt 2 wyłącznie z udziałem srodków, o art. 5 ust. 1 pkt 2
których mowa wart. ustawy zawartych umów na których mowa wart, ustawy wyłącznie z których mowa wart. okreslonymi wart. 5 dysponującym
5 ust. 1 pkt 2 i 3 realizację programu, 5 ust. 1 pkt2i3

zawartych umów na 5 ust. 1 pkt2i3 usl. 1 pkt 2 ustawy srodkami, o których
ustawy projektu lub ustawy

realizację programu, ustawy mowa wart. 5 ust. 1

zadania U/ projektu lub zadania pkt 2 ustawy

Lp 12.1 12.1.1 12,1.1,1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2

Formuła

VVykonanie2013 2942870,97 2482096,26 2482096,26 1 863 579,00 1813659,00 1813659,00 631 846,65 604609,41 604 609,41

VVykonanie2014 584916,27 553102,72 553102,72 1 347490,34 1 117 348,28 1117348,28 596 171,79 550506,69 550506,69

PI.ln 3 kw. 2015 111437,00 106898,19 106896,19 211099,00 211099,00 211099,00 101741,69 87624,39 87624,39

Wykonanie2015 89416,86 85965,28 65985,28 193513,42 193513,42 195513,42 79721,75 66711.46 66711,48

2016 0,00 0,00 0,00 620950,00 620950,00 88000,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14) W pozycji 12.1.1.1, 12.2.1.1, 12.3.2. 12.4.2., 12.5.1, 12.6,1, 12.7.1 oraz 12.8.1. wykazuje się wyłącznie kwoty wynikające z umów na realizację programu. projektu lub zadania zawartych na dzień uchwalenia prognozy, a
nieplanowanych do zawarcia w okresie prognozy.

Strona 9



w tym:
Wydatki majątkowe Wydatki na wkład w tym: Wydatki na wkład wlym w tym:

krajowy w związku z krajowy w związku z
Wydatki majątkowe na realizację umową na realizację zawartą po dniu 1

programu, projektu PrZydlody ~Tytulubedy!Ow.
na programy, lub zadania programu, projektu stycznia 2013 r. potyc~"k, "mi$, p.op;.,.6w

projekty lub zadania lub zadania umową na realizację war\ołdowyc:h powola",,,,,w

Wyszczególnienie finansowane z finansowane wynikające wyłącznie finansowanego z w związku z już programu, projektu w związku z już cvo;Uku ł u_ na .ukuc",
W związku z już

z zawartych omów z progr.mu. pro~k1ulub ładani.
udziałem środków, o środkami udziałem środków. o zawartą umową na lub zadania zawartą umową na "'.n.ow.n"lI'O z udl:i.m zawartą umową na
których mowa wart. określonymi wart. 5 podmiotem których mowa wart. 5 realizację programu. fmansowanego w co realizację programu, torodków.o którychmow. w ••• realizację programu,5 ust 1 pkt 2 ustawy be~
Susl,l pkt2i3 ost. 1 pkt 2 ustawy dysponującym ust. 1 pkt2 ustawy projektu lub zadania najmniej 60% projektu lub zadania wz~du na s"'pod projektu lub zadania

ustawy
srodkami, o których bez względu na Środkami, o których ftnan.owania!'fmi toro<lk.mi
mowa w art. 5 ust. 1 stopień finansowania mowa wart. 5 usl. 1pkt 2 ustawy tymi środkami pkt 2 ustawy 15)

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12,6 12.6.1 12.7 12.7.1

Formuła

Wykonanie2013 2288484,60 1 336886,51 2288484,60 951767,07 951767,07 770946,12 770946,12 2250000,00 2250000,00

Wykonanie2014 1 916223.56 1133921,28 1 133921,28 45665,10 45665,10 45665,10 45665,10 0,00 0,00

Plan3 kw.2015 298200,00 211099,00 298800,00 101 218,50 101218,50 14117,50 14117,50 0,00 0,00

Wykonanie2015 260555,97 193513,42 260555,97 67042,55 67042,55 13010,27 13010,27 0,00 0,00

2016 770000,00 620950,00 143000,00 149050,00 55000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2Q2<; 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15) Przez program, projekt lub zadanie finansowane w co najmniej 60% środkami, o których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 ostawy, należy rozumie<: także taki program, projekt lub zadanie przynoszące dochód, dla których poziom
finansowania ze środków, o których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 ustawy, ustala się po odliczeniu zdyskontowanego dochodu obliczanego zgodnie z przepisami Unii Europejskiej dotyczącymi takiego programu, projektu lub zadania,
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Kwoty dotyczące przejęcia i sp/atyzobowiązańpo samodzielnychpublicznychzakladadl opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnegowynIku

w tym: Kwota zobowiązań Dochody
Wydatki na spłatę Wydatki na spłatę

Wydatki na spłatęwynikających z budżetowe z tytułu przejętych przejętych
zobowiązań

Przyd>ody2lV~ l<re<¥6w przejęCIa przez dotacji celowej z Wysokość zobowiązań zObowiązań
samodzielnegopot'/czek.e•.••sjipapie"low jednostkę zobowiązań samodzielnego samodzielnego Wydatki bieżące na

_rtotd<>wyd>powl>l.J~'.w samorządu
budżetu państwa, o pOdlegających publicznego zakładu publicznego zakladu publicznego zakładu pokrycie ujemnego

Wyszczególnienie
2Wi~zkyln_~pod•••.•l w związku z już terytorialnego której mowa wart, umorzeniu, o którym opieki zdrowotnej opieki zdrowotnej opieki zdrowotnej

wyniku finansowegos!ycmio2013 •. umo~ •••• 196 ustawy z dnia przejętych do końcafe"lOCjeI"QII'0""', p'ojek1ll zawartą umową na zobowiązań po mowa wart. 190 przeksztak::onego likwidowanego na samodzielnegoloJbUdaniaru.o"oow""egow realizację programu. likwidowanych i 15 kwietnia 2011 r. ustawy o na zasadach zasadach 2011 r, na publicznego zakładual ".",...iej60%"odkami.o O działalności podstawieklOryd>mowawart.SuSl.l projektu lub zadania przeksztak::anych działalności określonych w określonych w opieki zdrowotnej
pkt2ustawy samodzielnych leczniczej (Dz. U. z łe<:zniczej przepisach o przepisach o przeptsów o

zakładach opieki 2013 r. poz. 217, z działalności działalności zakładach opieki

zdrowotnej póin. zm.) leczniczej leczniczej zdrowotnej

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13,6 13.7

Formuła

'Nykonanie2013 750000,00 750000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

'Nykonanie201.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

'Nykonanie2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2<)20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2<)21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2<)22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

w tym

Spłaty rat
kapitałowych oraz Wynik operacji
wykup papierów Kwota długu, zWiązane z

Wyszczególnienie wartosciowych, o którego planowana V\lydatki spłata zobowiązali
umowami wypłaty z tytułu

niekasowych
zaliczanymi do wpływających na

których mowa w pkt. spłata dokona się z zmmeJszaJ~ce wymagalnych z lat tytułów dłużnych wymagalnych kwotę długu ( m.in.
5.1., wynikające wydatków dług poprzednich, innych wliczanych do poręczeli ..i. umorzenia, różnice
wyłącznie z tytułu budżetu' niż w poz. 14.3.3 • gwaranCjI kursowe) •
zobowiązali już palistwowego długu

zaciągniętych • publicznego'

lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3,2 14.3.3 14.4

Formula

Wykonanie2013 3606244,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie2014 502540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42440,00

Plan 3 kw. 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykooanie2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 425000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20'0 440000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 650000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 650000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 680000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 700000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

'026 700000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

" Informacja o spełnieniu wskainika spłaty zobowiązali określonego wart. 243 ustawy po uwzględnieniu zobowiązali związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, oraz po uwzględnieniu ustawowych
wyłączeń zostanie automatycznie wygenerowana przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w ~ 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra FinansóW z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy
finansowej jednostki samorządu terytOrialnego (Oz U pol. 86, z późn zm). Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartosci historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w
szczególnoSci także poz. 9.6.-9.6,1 i pozycji z sekcji nr 16.
00 Należy wskazać jedną z następująCYCh podstaw prawnych: art. 240a usl. 4 I art. 240a ust. 81 art. 240b ustawy określającą procedurę jaką objęta jest jednostka samorządu terytorialnego.
x - pozycje oznaczone symbolem.;x" sporządza się na okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne (prognoza kwoty długu), Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z
tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne,
informację o wydatkach z tytulu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. W przypadku, gdy kwoty wydatków
wynikające z limitów wydatków na przedsięwzięcia wykraczają poza okres prognozy kwoty długu lo pozycje oznaczone symbolem .x" sporządza się do ostalniego roku, na kt6ry ustalono limit wydatków na realizację przedsięwzięć

16) POZYCJesekcji 15 są wykazywane wyłącznie przez jednostki samorządu terytorialnego emitujące obligacje przychodowe.

17) PozYCJesekcji 16 wykazują wyłącznie jednostki objęte procedurą wynikającą z art. 240a lub art. 240b ustawy
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